令和６年７月 第３回西米良村農業委員会総会議事録

Ⅰ 開催日時及び場所

 日時：令和６年７月２５日(金) １４：００～１７：００

 場所：西米良村基幹集落センターホール

Ⅱ 出席委員（農業委員５名）

 １番：中武武司会長 ２番：濵砂広久 ４番：上村好彦 ５番：那須敏郎

６番：上米良義郎

欠席委員２名 ３番：上米良みさえ ７番：田爪勉

Ⅲ 提出議題

 議案第１号 移動農業会議について

 議案第２号 タブレット導入と操作研修会について

Ⅳ 総会経過

 １ 開会

進行：中武賢治事務局長

 ２ 会長挨拶

 挨拶：中武武司会長

３ 審議

議長：中武武司会長（西米良村農業委員会会議規則第３条第１項の規定より）

 議事録署名者の指名：４番：上村好彦 ５番：那須敏郎

【議案第１号】～移動農業会議～

 【議案第２号】

 会長：議案第２号 タブレット導入と操作研修会について、事務局より説明をお願いしま

す。

 事務局：今年度農業委員会サポートシステム用タブレットを導入します。本日は宮崎県農

業会議 猪俣様を講師に操作研修会を開催します。よろしくお願いいたします。

～タブレット操作研修会～

 会長：以上で、審議を終わります。

 ４ 閉会 １７：００

議事を作成した者の職、氏名

事務局長 中武賢治

事務局  中武麻依

以上、会議の顛末を記録し、その相違なきことを証するため署名する。

 議長 会長

 署名委員 ４番

 署名委員 ５番